
2025年鞍山师范学院本级单位预算批复表



收支预算总表

表1

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 23,677.87 一、教育支出 31,508.25

二、政府性基金预算拨款收入 二、社会保障和就业支出 1,765.17

三、国有资本经营预算拨款收入 三、卫生健康支出 4.15

四、财政专户管理资金收入 12,000.00 四、住房保障支出 2,400.30

五、单位资金收入

（一）事业收入

（二）事业单位经营收入

（三）上级补助收入

（四）附属单位上缴收入

（五）其他收入

本年收入合计 35,677.87 本年支出合计 35,677.87

上年结转结余 年终结转结余

收   入   总   计 35,677.87 支   出   总   计 35,677.87



收入预算总表

表2

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共预

算

政府性
基金预
算

国有
资本
经营
预算

财政专户管
理资金

单位资金

合计
一般公
共预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

小计
事业
收入

事业
单位
经营
收入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

其他
收入

合计 35,677.87 35,677.87 23,677.87 12,000.00

鞍山师范学院本级 35,677.87 35,677.87 23,677.87 12,000.00



支出预算总表

表3

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

合计 35,677.87 27,093.05 19,786.84 7,306.21 8,584.82

205 教育支出 31,508.25 22,923.43 15,683.13 7,240.30 8,584.82

20502   普通教育 31,508.25 22,923.43 15,683.13 7,240.30 8,584.82

2050205     高等教育 31,508.25 22,923.43 15,683.13 7,240.30 8,584.82

208 社会保障和就业支出 1,765.17 1,765.17 1,699.26 65.91

20805   行政事业单位养老支出 1,765.17 1,765.17 1,699.26 65.91

2080502     事业单位离退休 224.92 224.92 159.01 65.91

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,535.82 1,535.82 1,535.82

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 4.43 4.43 4.43

210 卫生健康支出 4.15 4.15 4.15

21011   行政事业单位医疗 4.15 4.15 4.15

2101102     事业单位医疗 4.10 4.10 4.10

2101199     其他行政事业单位医疗支出 0.05 0.05 0.05

221 住房保障支出 2,400.30 2,400.30 2,400.30

22102   住房改革支出 2,400.30 2,400.30 2,400.30



2210201     住房公积金 1,151.87 1,151.87 1,151.87

2210203     购房补贴 1,248.43 1,248.43 1,248.43

支出预算总表

表3

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费



财政拨款收支预算总表

表4

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 23,677.87 一、本年支出 23,677.87

（一）一般公共预算拨款收入 23,677.87 (一)教育支出 19,560.80

（二）政府性基金预算拨款收入 (二)社会保障和就业支出 1,751.88

（三）国有资本经营预算拨款收入 (三)住房保障支出 2,365.19

二、上年结转

（一）一般公共预算拨款收入

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

二、年终结转结余

收   入   总   计 23,677.87 支   出   总   计 23,677.87



一般公共预算支出表

表5

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

合计 23,677.87 18,033.61 14,638.46 3,395.15 5,644.26

205 教育支出 19,560.80 13,916.54 10,587.30 3,329.24 5,644.26

20502   普通教育 19,560.80 13,916.54 10,587.30 3,329.24 5,644.26

2050205     高等教育 19,560.80 13,916.54 10,587.30 3,329.24 5,644.26

208 社会保障和就业支出 1,751.88 1,751.88 1,685.97 65.91

20805   行政事业单位养老支出 1,751.88 1,751.88 1,685.97 65.91

2080502     事业单位离退休 224.92 224.92 159.01 65.91

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,526.96 1,526.96 1,526.96

221 住房保障支出 2,365.19 2,365.19 2,365.19

22102   住房改革支出 2,365.19 2,365.19 2,365.19

2210201     住房公积金 1,145.22 1,145.22 1,145.22

2210203     购房补贴 1,219.97 1,219.97 1,219.97



一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 18,033.61 14,638.46 3,395.15

301 工资福利支出 14,471.43 14,471.43

30101   基本工资 6,291.38 6,291.38

30102   津贴补贴 1,360.08 1,360.08

30107   绩效工资 3,251.68 3,251.68

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1,526.96 1,526.96

30110   职工基本医疗保险缴费 706.22 706.22

30112   其他社会保障缴费 105.89 105.89

30113   住房公积金 1,145.22 1,145.22

30199   其他工资福利支出 84.00 84.00

302 商品和服务支出 3,395.15 3,395.15

30201   办公费 200.00 200.00

30202   印刷费 115.00 115.00

30203   咨询费 50.00 50.00

30205   水费 160.00 160.00



30206   电费 335.00 335.00

30207   邮电费 52.00 52.00

30209   物业管理费 38.00 38.00

30211   差旅费 100.00 100.00

30213   维修（护）费 230.00 230.00

30214   租赁费 40.00 40.00

30215   会议费 5.00 5.00

30216   培训费 150.00 150.00

30218   专用材料费 142.00 142.00

30226   劳务费 340.00 340.00

30227   委托业务费 139.50 139.50

30228   工会经费 189.41 189.41

30229   福利费 84.00 84.00

30299   其他商品和服务支出 1,025.24 1,025.24

303 对个人和家庭的补助 167.03 167.03

一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费



30301   离休费 60.47 60.47

30302   退休费 84.22 84.22

30305   生活补助 7.32 7.32

30309   奖励金 8.09 8.09

30399   其他对个人和家庭的补助支出 6.93 6.93

一般公共预算基本支出表

表6

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费



财政拨款预算“三公”经费支出表

表7

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费



政府性基金预算支出表

表8

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计

备注：如此表为空表，则表示部门无政府性基金预算安排的支出。



项目支出预算表

表9

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

单位名称 项目名称 项目内容 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府
性基
金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计
一般
公共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 8,584.82 8,584.82 5,644.26 2,940.56

鞍山师范
学院本级

8,584.82 8,584.82 5,644.26 2,940.56

教学设备购置
当年采购台式计算机、便携式计算机
、基础软件、办公家具等

2,751.58 2,751.58 2,751.58

国家助学金地方
配套

国家助学金地方配套 320.00 320.00 320.00

教学经费

主要用于实践教学、创新创业及竞赛
、学科竞赛、省校级教学建设项目、
师范类专业认证、系部经费等，共计
1121万元。

1,200.00 1,200.00 447.00 753.00

科研经费
该项目主要用于我校学科建设，国家
及省级科研项目、校级科研基金，博
士启动等。

1,013.00 1,013.00 488.00 525.00

人才引进（财政
拨款）

为进一步加强师资队伍建设，吸引海
内外高层次人才，提升学校教学科研
水平和核心竞争力，积极引进专业建
设和学科建设急需的高层次人才，汇
聚一批省内外有一定影响力的高层次
人才，带领本学科跟踪学术前沿，开
展学术研究，提升师资队伍整体素质
。

575.00 575.00 575.00



人才引进（非税
收入）

为进一步加强师资队伍建设，吸引海
内外高层次人才，提升学校教学科研
水平和核心竞争力，积极引进专业建
设和学科建设急需的高层次人才，汇
聚一批省内外有一定影响力的高层次
人才，带领本学科跟踪学术前沿，开
展学术研究，提升师资队伍整体素质
。

620.00 620.00 620.00

高职院拆迁补偿
高职院原校址拆迁，经市政府批准，
按照合同每年支付开发商274.56万元
补偿款。

274.56 274.56 274.56

其他办公用房运
行经费

我校有三个校区，取暖面积分别为：
本院135375.01平方米，成人教育学
院3302平方米，应用技术学院
93888.87平方米，取暖面积共计
232565.88平方米，按26元标准测算
，共需604.68万元。

604.68 604.68 604.68

偿还以前年度欠
款

偿还以前年度企业欠款 768.00 768.00 768.00

信息化运维 信息化运维 280.00 280.00 280.00

图书馆数字资源 图书馆数字资源建设 178.00 178.00 178.00

项目支出预算表

表9

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

单位名称 项目名称 项目内容 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府
性基
金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户
管理资金

单位
资金

合计
一般
公共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金



支出功能分类预算表

表10

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户管
理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 35,677.87 35,677.87 23,677.87 12,000.00

205 教育支出 31,508.25 31,508.25 19,560.80 11,947.45

  20502 普通教育 31,508.25 31,508.25 19,560.80 11,947.45

    2050205 高等教育 31,508.25 31,508.25 19,560.80 11,947.45

208
社会保障和就业支
出

1,765.17 1,765.17 1,751.88 13.29

  20805
行政事业单位养老
支出

1,765.17 1,765.17 1,751.88 13.29

    2080502 事业单位离退休 224.92 224.92 224.92

    2080505
机关事业单位基本
养老保险缴费支出

1,535.82 1,535.82 1,526.96 8.86

    2080506
机关事业单位职业
年金缴费支出

4.43 4.43 4.43

210 卫生健康支出 4.15 4.15 4.15

  21011 行政事业单位医疗 4.15 4.15 4.15

    2101102 事业单位医疗 4.10 4.10 4.10

    2101199
其他行政事业单位
医疗支出

0.05 0.05 0.05



221 住房保障支出 2,400.30 2,400.30 2,365.19 35.11

  22102 住房改革支出 2,400.30 2,400.30 2,365.19 35.11

    2210201 住房公积金 1,151.87 1,151.87 1,145.22 6.65

    2210203 购房补贴 1,248.43 1,248.43 1,219.97 28.46

支出功能分类预算表

表10

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户管
理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金



支出经济分类预算表（政府预算）

表11

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户管
理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 35,677.87 35,677.87 23,677.87 12,000.00

505
对事业单位经常性
补助

34,913.82 34,913.82 23,190.84 11,722.98

  50501   工资福利支出 19,452.79 19,452.79 14,471.43 4,981.36

  50502   商品和服务支出 15,461.03 15,461.03 8,719.41 6,741.62

506
对事业单位资本性
补助

110.00 110.00 110.00

  50601   资本性支出 110.00 110.00 110.00

509
对个人和家庭的补
助

654.05 654.05 487.03 167.02

  50901   社会福利和救助 15.43 15.43 15.41 0.02

  50902   助学金 487.00 487.00 320.00 167.00

  50905   离退休费 144.69 144.69 144.69

  50999
  其他对个人和家
庭的补助

6.93 6.93 6.93



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户
管理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 35,677.87 35,677.87 23,677.87 12,000.00

301 工资福利支出 19,452.79 19,452.79 14,471.43 4,981.36

  30101   基本工资 6,324.42 6,324.42 6,291.38 33.04

  30102   津贴补贴 1,389.38 1,389.38 1,360.08 29.30

  30107   绩效工资 8,146.02 8,146.02 3,251.68 4,894.34

  30108
  机关事业单位基本养老
保险缴费

1,535.82 1,535.82 1,526.96 8.86

  30109   职业年金缴费 4.43 4.43 4.43

  30110   职工基本医疗保险缴费 710.32 710.32 706.22 4.10

  30112   其他社会保障缴费 106.53 106.53 105.89 0.64

  30113   住房公积金 1,151.87 1,151.87 1,145.22 6.65

  30199   其他工资福利支出 84.00 84.00 84.00

302 商品和服务支出 15,461.03 15,461.03 8,719.41 6,741.62

  30201   办公费 300.00 300.00 200.00 100.00



  30202   印刷费 345.00 345.00 115.00 230.00

  30203   咨询费 90.00 90.00 50.00 40.00

  30205   水费 160.00 160.00 160.00

  30206   电费 335.00 335.00 335.00

  30207   邮电费 72.00 72.00 52.00 20.00

  30209   物业管理费 888.00 888.00 38.00 850.00

  30211   差旅费 200.00 200.00 100.00 100.00

  30212   因公出国（境）费用 12.45 12.45 12.45

  30213   维修(护)费 325.00 325.00 230.00 95.00

  30214   租赁费 50.00 50.00 40.00 10.00

  30215   会议费 20.00 20.00 5.00 15.00

  30216   培训费 240.00 240.00 150.00 90.00

  30217   公务接待费 13.80 13.80 13.80

支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户
管理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金



  30218   专用材料费 464.00 464.00 214.00 250.00

  30226   劳务费 648.00 648.00 340.00 308.00

  30227   委托业务费 866.50 866.50 139.50 727.00

  30228   工会经费 190.51 190.51 189.41 1.10

  30229   福利费 84.00 84.00 84.00

  30231   公务用车运行维护费 16.20 16.20 16.20

  30239   其他交通费用 15.00 15.00 15.00

  30299   其他商品和服务支出 10,125.57 10,125.57 6,277.50 3,848.07

303 对个人和家庭的补助 654.05 654.05 487.03 167.02

  30301   离休费 60.47 60.47 60.47

  30302   退休费 84.22 84.22 84.22

  30305   生活补助 7.32 7.32 7.32

  30308   助学金 487.00 487.00 320.00 167.00

支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户
管理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金



  30309   奖励金 8.11 8.11 8.09 0.02

  30399
  其他对个人和家庭的补
助

6.93 6.93 6.93

310 资本性支出 110.00 110.00 110.00

  31002   办公设备购置 110.00 110.00 110.00

支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户
管理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金



债务支出预算表

表13

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



政府采购支出预算表

表14

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有资
本经营
预算

财政专户
管理资金

单位资
金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 3,843.66 3,843.66 2,521.66 1,322.00

鞍山师范学院
本级

3,843.66 3,843.66 2,521.66 1,322.00

  基本支出 1,774.00 1,774.00 452.00 1,322.00

公用经费 1,774.00 1,774.00 452.00 1,322.00

  项目支出 2,069.66 2,069.66 2,069.66

教学经费 197.00 197.00 197.00

教学设备购置 1,414.66 1,414.66 1,414.66

图书馆数字资源 178.00 178.00 178.00

信息化运维 280.00 280.00 280.00



政府购买服务支出预算表

表15

单位名称：鞍山师范学院本级 单位:万元

单位名称
支出功能
分类（类
级）

购买服务
项目名称

购买服务
指导目录
对应项目
（三级目
录代码及
名称）

总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府性
基金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公

共
预算

政府性
基金预

算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 583.00 583.00 583.00

鞍山师范学院
本级

583.00 583.00 583.00

  项目支出 583.00 583.00 583.00

205教育支
出

教学经费
课程研究
与开发服
务

125.00 125.00 125.00

205教育支
出

信息化运
维

公共信息
系统开发
与维护服
务

280.00 280.00 280.00

205教育支
出

图书馆数
字资源

群众文化
活动服务

178.00 178.00 178.00



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

部门（单位）名称 041001鞍山师范学院本级-210300000

年度主要任务

对应项目 预算资金情况

基本支出人员经费(保工资) 13,085.04

基本支出人员经费(其他) 5,148.38

基本支出人员经费（刚性） 1,553.42

基本支出公用经费（保运转） 5,791.59

基本支出公用经费（其他） 1,514.62

年度绩效目标 保障学校正常运转与发展

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

履职效能

重点工作履行情况
重点工作办结率 = 100 % 2025-12

综合管理水平 管理规范 2025-12

整体工作完成情况

工作完成及时率 = 100 % 2025-12

工作质量达标率 = 100 % 2025-12

总体工作完成率 = 100 % 2025-12

预算执行 预算执行效率

结转结余变动率 <= 0 % 2025-12

预算调整率 <= 5 % 2025-12

预算执行率 = 100 % 2025-12

管理效率

预算编制管理 预算绩效目标覆盖率 = 100 % 2025-12

预算监督管理 预决算公开情况 全部公开 2025-12

预算收支管理
预算收入管理规范性 管理规范 2025-12

预算支出管理规范性 管理规范 2025-12

财务管理 内控制度有效性 制度有效 2025-12

资产管理 固定资产利用率 = 100 % 2025-12

业务管理
政府采购管理违法违
规行为发生次数

<= 0 次 2025-12

运行成本 成本控制成效
“三公”经费变动率 <= 0 % 2025-12

在职人员控制率 <= 100 % 2025-12

社会效应

社会效益 经费保障提升率 >= 100 % 2025-12

服务对象满意度 服务学生满意率 >= 100 % 2025-12

主管部门满意度 主管部门满意度 <= 100 % 2025-12

可持续性 体制机制改革

建立高层次创新人才
绩效激励机制

建立完善 2025-12

完善内控制度 不断完善 2025-12



部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元

项目(政策)名称 教学设备购置

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 2,751.58

总体目标 确保单位正常运转

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
政府采购率 >= 100 % 2025-12

政府采购执行率 >= 100 % 2025-12

质量指标
购置设备质量达标率 >= 100 % 2025-12

采购质量合格率 >= 100 % 2025-12

效益指标
经济效益指标 设备采购经济性 <= 13272200 元 2025-12

可持续影响指标 设备购置类项目持续发挥作用期限 >= 10 年 2025-12



项目(政策)名称 国家助学金地方配套

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 320.00

总体目标 高等教育阶段各项国家资助政策按规定得到落实，教育公平显著提升，满足家庭经济困难学生基本学习生活需要。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
研究生国家助学金资助人数 = 333 人 2025-12

本专科生国家助学金资助人数 = 4276 人 2025-12

质量指标
研究生国家学业奖学金资助面 >= 28 % 2025-12

研究生国家助学金资助面 >= 100 % 2025-12

效益指标
社会效益指标 资助贫困学生完成学业 完成学业 2025-12

可持续影响指标 资助政策发挥作用时间 >= 3 年 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 教学经费

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 1,200.00

总体目标 全面开展教学工作，提升教育质量，完成学生培养计。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
支持的教学实验室数量 >= 2 个 2025-12

受助、受益学生占比 >= 100 % 2025-12

质量指标
教学科研等办学条件改善情况 改善 2025-12

创新创业课程参与学生数 >= 8000 人 2025-12

时效指标 学生实训工作开展及时率 >= 95 % 2025-12

效益指标
社会效益指标 提升学生社会实践能力 提升 2025-12

可持续影响指标 不断提高学生可持续发展能力 提高 2025-12

满意度指标 服务对象满意度指标 学生满意度 满意 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 科研经费

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 1,013.00

总体目标 保证学校科研工作正常运转

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
科研项目立项数 >= 100 项 2025-12

发表论文篇数 >= 100 篇 2025-12

质量指标
科研项目结项通过率 >= 85 % 2025-12

有效保障科研项目顺利实施 有效保障 2025-12

效益指标 社会效益指标
改善广大师生员工的教学、科研条件 改善 2025-12

提高教学科研成果质量 提升 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 人才引进（财政拨款）

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 575.00

总体目标 进一步加强师资队伍建设，吸引海内外高层次人才，提升学校教学科研水平和核心竞争力，引进专业建设和学科建设急需的高层次人才。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
资助人才数 >= 60 人 2025-12

引进人才数 >= 35 人 2025-12

质量指标
公平公正选拔院校需要人才 公平公正 2025-12

人才补助资金发放率 >= 95 % 2025-12

效益指标 可持续影响指标
促进高层次人才队伍为建高水平大学服务 促进 2025-12

不断推进专业技术人才队伍建设 不断推进 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 人才引进（非税收入）

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 620.00

总体目标 进一步加强师资队伍建设，吸引海内外高层次人才，提升学校教学科研水平和核心竞争力，引进专业建设和学科建设急需的高层次人才。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
资助人才数 >= 28 人 2025-12

引进人才数 >= 28 人 2025-12

质量指标
公平公正选拔院校需要人才 公平公正 2025-12

人才补助资金发放率 >= 95 % 2025-12

效益指标 可持续影响指标
促进高层次人才队伍为建高水平大学服务 促进 2025-12

不断推进专业技术人才队伍建设 不断推进 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 高职院拆迁补偿

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 274.56

总体目标 支付拆迁补偿款274.56万元

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
代偿率 <= 100 % 2025-12

足额偿还各期本金 = 275 万元 2025-12

质量指标
补偿覆盖率 >= 100 % 2025-12

预算执行率 >= 100 % 2025-12

效益指标
社会效益指标 保障企业稳定生产 保障 2025-12

可持续影响指标 减轻企业负担 减轻 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 其他办公用房运行经费

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 604.68

总体目标 保证学校师生冬季取暖需求，保障学校正常运转。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
受益学生人数 = 16000 人 2025-12

公用房运行经费覆盖办公楼面积 = 244656.87 平方米 2025-12

质量指标
正常运转率 = 100 % 2025-12

保证办公楼正常运行 保证 2025-12

成本指标 办公用房运行经费成本控制率 <= 100 % 2025-12

效益指标
社会效益指标 受益学生数 >= 16000 人 2025-12

可持续影响指标 持续改善办学条件 改善 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 偿还以前年度欠款

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 768.00

总体目标 偿还拖欠企业的欠款

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
经费足额发放率 >= 100 % 2025-12

支持企业户数 >= 10 个 2025-12

质量指标
正常运转率 = 100 % 2025-12

预算执行率 >= 100 % 2025-12

时效指标 项目实施及时率 >= 100 % 2025-12

成本指标 支出成本控制在预算金额内 <= 768 万元 2025-12

效益指标
社会效益指标 促进社会和谐稳定 稳定 2025-12

可持续影响指标 项目预期使用寿命 >= 1 年 2025-12

满意度指标
服务对象满意度指标 服务对象满意度 >= 100 % 2025-12

社会公众满意度指标 受惠群众满意度 >= 100 % 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 信息化运维

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 280.00

总体目标 促进信息化系统长期稳定地为单位发展发挥作用

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
信息系统维护改造数 = 1000 个 2025-12

信息系统故障修复完成率 = 100 % 2025-12

质量指标
信息化安全和正常运转 正常运转 2025-12

预算执行率 >= 100 % 2025-12

时效指标 信息系统故障应急响应及时性 及时 2025-12

成本指标 信息系统成本支出控制率 = 100 % 2025-12

效益指标
社会效益指标 信息系统全年正常运行率 >= 100 % 2025-12

可持续影响指标 项目预期使用寿命 >= 1 年 2025-12

满意度指标
服务对象满意度指标 服务对象满意度 >= 100 % 2025-12

社会公众满意度指标 服务群众满意度 >= 100 % 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



项目(政策)名称 图书馆数字资源

主管部门 鞍山师范学院 实施单位 鞍山师范学院本级

预算资金情况 178.00

总体目标 图书馆数字资源建设

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限

产出指标

数量指标
服务用户规模 >= 20000 个 2025-12

项目资金金额 >= 178 万元 2025-12

质量指标
读者满意率 >= 100 % 2025-12

资金使用合规率 >= 100 % 2025-12

时效指标 项目实施及时性 <= 365 天 2025-12

成本指标 项目投资成本控制率 <= 100 % 2025-12

效益指标
社会效益指标 受益学生人数 = 20000 人 2025-12

可持续影响指标 激励学生专业兴趣 激励学生 2025-12

满意度指标
服务对象满意度指标 服务或受益对象满意度 >= 100 % 2025-12

社会公众满意度指标 受惠群众满意度 >= 100 % 2025-12

部门预算项目（政策）绩效目标表
表17 单位：万元



部门管理专项资金预算表

表18

单位名称：鞍山师范学院本级 单位：万元

项     目 总计 已分配数 未分配数

合     计


